
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-28T12:19:59           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1141394

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  28/07/2022    T:12:19:56. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

9A814425-4617-40D6-AF25-ED9DF6B1CEE1

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1121835

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220724

Caja: 001 Num.Tra:    20

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131800 PZA0.98 129.50QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 126.91H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.22 142.90QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       173.62H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 0.00 16 %8.74 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 35.84SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           107.52H87 0.00 16 %17.20 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 3.12 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 22.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             132.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 16.20LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         97.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.39LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   128.35H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA5.00 19.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   95.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.93GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           17.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

48102108 PZA1.00 281.98ALUMINIO AZTECA 400 6-1.6 KG                                                                                                                                                                            281.98H87 0.00 16 %45.12 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.17LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             121.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 36.67CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        110.01H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA4.00 12.67SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                50.67H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.60ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        66.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 130.65CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      130.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

FB4/DmUJh0q9RW4/M2jWNUd5qIdtkgfx95yCwI7Yf3WeSWHS3b1bQ9Go2yY9SIbwDQBVGKnScdvSct45tIXxU6UTjf/jH9GGE96oYeRdIxbrVvIMpvk6AT/cdzSBY+xpx3EbC3Co41jqAt6Eq

ZhnFEkIsdohr2hfuVMUaqu+0mUa9LJ/p/lqLAyRdKM6itzgCrv9E2/8myVDoQK/93mmREpZJYq8duw/tONuFKbDMhrTHdoljLEFKiJD/PSqIghmWDEO97Lr/guo6aNHsyZMrk1GMTAVq3/

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1121835|2022-07-28T12:19:56|28|00001000000510477834|1845.55|3.12|MXN|1913.49|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|50131800|01105005|0.980000|H87|PZA
|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|129.50|126.91|126.91|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|1.215000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1  KG  (2.26)|142.90|173.62|173.62|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TO
ALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|18.21|54.63|54.63|002|Tasa|0.160000|8.74|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ|35.84|107.52|107.52|002|Tasa|0.160000|17.20|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D  GA
RI 24-134 GR Promocion|10.41|62.45|3.12|59.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|22.00|132.00|132.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA  CLAVEL  48-36
0GR|16.20|97.20|97.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|21.39|128.35|128.35|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|5.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ  (306  GR)|19.
00|95.00|95.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|8.93|17.86|17.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  PI?A  50-120GR|8.93|17.86|17.86|002|Tasa|0.00000
0|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|8.93|17.86|17.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR|8.93|17.86|17.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2

0zM02D1EA5RKB7Oqfj0r6J81yAX7GC8YvS9H4dZ0fKemHkWntJsoKQy/IOlsaMbC5Zlo61jQNIFMagT0Lncqmxz4KHMM5npNs7+DiNOKRk394ytJlGrosHL+Ufo4x0HZSLKBnFNkR7kSg

vGFj1Z7lgm+j6ssLiSu0VuX80ycvB/aQn82Nx9LVBPn3resfiKQlLU2DLZBxBPyTW9x+DbVgmvCrazKvKjdbn262yPStn32fdpf7HAT4aMo2zRQNoVrrkbvWAM8xK28RS9K5v4uj+NcT/u/9HyQ

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|9A814425-4617-40D6-AF25-ED9DF6B1CEE1|2022-07-28T12:19:59||FB4/DmUJh0q9RW4/M2jWNUd5qIdtkgfx95yCwI7Yf3WeSWHS3b1bQ9Go2yY9SIbwDQBVGKnScdvSct45tIXxU6UTjf/j

H9GGE96oYeRdIxbrVvIMpvk6AT/cdzSBY+xpx3EbC3Co41jqAt6EqZhnFEkIsdohr2hfuVMUaqu+0mUa9LJ/p/lqLAyRdKM6itzgCrv9E2/8myVDoQK/93mmREpZJYq8duw/tONuFKbDMhrTHdoljLEFKiJD

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS 49/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

68.1921PARTIDAS ARTICULOS

1,913.49

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,845.56

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

71.06

DESCUENTO  $ 3.12

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-28T12:19:59           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1141394

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  28/07/2022    T:12:19:56. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

9A814425-4617-40D6-AF25-ED9DF6B1CEE1

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1121835

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220724

Caja: 001 Num.Tra:    20

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|8.93|17.86|17.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA  50-120GR|8.93|17.86|17.86|002|Tasa|0.000000|0.00|48102108|4463907|1.000000|H87|PZA|ALUMINIO  AZ
TECA 400 6-1.6 KG|281.98|281.98|281.98|002|Tasa|0.160000|45.12|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|20.17|121.00|121.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE  COSTE?A  24-380GR|
36.67|110.01|110.01|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|4.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|12.67|50.67|50.67|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO  10-900GR|16.60|66.40|66.40|002|Tasa|0.
000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|130.65|130.65|130.65|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|71.06|71.06||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


